Zach. 13. 3 Configent eum... genitores ejus, cum prophetaverit
GENITRIX — CIS.
Cant. 8. 5 Ibi corrupta est mater tua, ibi violata est genitrix tua
Cant. 3. 4 Donec introducam... in cubiculum genitricis
Cant. 6. 8 Una est matris suae, electa genitrici suae
GENNEAUS — I. Pater Apollonii.
2 Mac. 12. 2 Timotheus, et Apollonius Gennaei filius
GENO — ERE, vide GIGNO — ERE.
GENTILIS — E.
Act. 16. 8 Sciohan enim omnes quod pater ejus erat gentilis
Galat. 2. 3 Titus, qui mecum erat, cum esset — Coloss. 3. 11 Ubi non est —, et Judaeus
Marc. 7. 26 Erat enim mulier gentilis, Syrophenissa genere
2 Mac. 4. 13 Et profectus gentilis et alienigenae conversationis
2 Mac. 4. 10 Statim ad gentilem ritum contribules suos transferre coepit
Act. 16. 1 Timotheus, filius mulieris Judaeae fidelis, patre gentili
Joan. 12. 20 Erant autem quidam gentiles
Act. 10. 10 Audirent verbum Dom., Judaei atque —
Rom. 15. 27 Nam si spiritualium eorum participes facti sunt —
1 Cor. 12. 13 Sive Judei, sive —, sive servi, sive liberi
Tobit. 1. 12 Cum omnes eherent ex cibis gentilium
2 Mac. 6. 8 Decretum unum exit in proximas — civitates
Act. 14. 5 Cum autem factus esset impetus —
Act. 17. 12 Mulierum gentilium honestarum
Act. 19. 17 Notum factum est omnibus Judaeis atque gentilibus
20. 21 Testificans Judaeis atque —
Act. 21. 28 Insusper et gentiles induxit in templum
Act. 17. 4 De colentibus, gentilibusque multitudine
GENTILITAS — TIS.
Judith. 14. 6 Relicto gentilitatis ritu, creditit Deo
GENTILITER.
Galat. 2. 14 Si tu, cum Judaeus sis, gentilitur vivis, et non judaice
GENS — TIS, et GENTES — IUM.
Ezod. 9. 24 Aegypti, ex quo gens illa condita est
19. 6 Et vos eritis mihi... et — sancta
Deut. 4. 6 En populus sapiens... et — magna
8 Quae est enim alia — sic incluta
32. 28 — absque consilio est
Josue. 10. 13 Donec uliscaretur se — de inimicis suis
Judic. 2. 20 Quia irritum fecit — ista pactum meum
2 Reg. 7. 23 Quae est autem, ut populus... — in terra
3 Reg. 18. 10 Quia non est — aut regnum
4 Reg. 17. 29 Et unaquaqueque fabricata est deum s. — et — in urbibus s., in quibus habitabat
1 Par. 17. 21 — una in terra, ad quam perrexit Deus
2 Par. 15. 6 Pugnabit enim — contra gentes
Judith. 5. 29 Ut sciat omnis — quoniam Nabuchodonosor deus terre est
6. 2 Quod — Israël defendatur a Deo suo
1. 22 Ut quaque — audire et legere poterat
3. 7 Quo mense — Judaeorum deberet interfici
12 Ut quaque — legere poterat
10. 9 — autem mea Israël est
11. 9 Conturbataque est — iustorum
Psal. 32. 12 Beatus —, cuius est Dominus Deus ejus
Eccli. 48. 17 Et relicta est — perpaucis
Isai. 2. 4 Non levabit — contra gentem gladium
25. 2 Aperite... et ingrediat — iusta
58. 2 Quasi —, quae iustitiam fecerit
60. 12 — enim et regnum, quod... peribit
66. 8 Numquid... aut parietur — simul...?
Jerem. 2. 11 Si mutavit — deos suos
6. 22 — magna consurget a finibus terre
7. 28 Haec est —, quae non audivit vocem Dom.
18. 8 Si penitentiam egerit — illa a malo suo
27. 8 — autem et regnum quod non servierit
11 Porro — quae subiecit cervicem suam
31. 36 Ut non sit — coram me cunctis diebus
33. 24 Eo quod non sit ultra — coram eis

17. 19 Omne masculinum in generationibus vest.
25. 13 Haec nomina... in vocabulis et —
12. 14 Celebrabitur eam solemnem Dom. in — v.
42 Haec observare debent omnes filii Israël in — suis
30. 10 Placuit super eo in — vestris
31. 13 Signum est inter me et vos in —
16 Celebret illud in — suis
3. 17 Jure perpetuo in —
6. 18 Sempiternum erit in — vestris
7. 36 Praecipit... religiose perpetua in — suis
23. 14 Praecipit est sempiternum in — vest.
21 Sempiternum erit in... — vestris
31 Sempiternum erit vobis in cunctis —
41 Sempiternum erit in — vestris
24. 3 Ritueque perpetuo in — vestris
10. 8 Eritque hoc legitimum sempiternum in — vestris
18. 23 Legitimum sempiternum erit in — vest.
1. 21 Domum illius implebit a —
6. 20 Et cito edes de — illius
24. 26 Et a — meis implemini
44. 7 Omnes isti in — gentis suae gloriam adopti sunt
51. 9 Consurge sicut... in — saeculorum
2. 51 Quae fecerunt in — suis
14. 15 Qui in praesentibus — dimisit
1. 26 Quod absconditum fuit a saeculis et —
GENERATOR — IS.
Sap. 13. 3 Speciei e. generator haec omnia constituit
GENERO — ARE.
Isai. 45. 10 Vae qui dicit patri: Quid generas?
Prov. 9. 7 Qui arguit inquit, sibi maculam generat
Jerem. 30. 6 Interrogato, et videte si — masculus
Jacob. 1. 15 Peccatum vero cum consummatum fuerit — mortuum
2 Tim. 2. 23 Sciens quis generat lites
Eccli. 16. 20 Et tulisti... filias tuas, quas generasti mihi
Eccli. 5. 13 Generavit Madian, qui in summa egestate erit
Act. 7. 29 In terra Madian, ubi — filios duos
Deut. 28. 41 Filios generabis et filias, et non frueris eis
4 Reg. 20. 18 Qui egredientur ex te, quos —, tollentur
Gen. 17. 20 Duodecim duces generabit, et faciam illum
Isai. 65. 23 Neque generabit in conturbatione
Jerem. 29. 6 Accipite uxores, et generate filios et filias
Hebr. 6. 7 Et generans heribam oportunitam illis
Galat. 4. 24 Unum... in servitutem generans
Eccli. 14. 19 Alia generatur et alia deiciuntur
Jerem. 16. 3 Super filios... qui — in loco isto
1 Par. 20. 6 Qui et ipse de Rapha fuerat stirpe generatus
GENEROSITAS — TIS.
Sap. 8. 3 Generositate illum gloriificat
GENESAR, est Genesareth.
1 Mac. 11. 67 Castra ejus applicuerunt ad aquam Genesar
Math. 14. 34 Cum transiretessent, venerunt in terram —
GENESARETH.
Marc. 6. 53 Cum transiretessent, venerunt in terram Genesareth
Luc. 5. 1 Et ipse stabat secus stagnum —
GENICULUM — I.
Nahum. 2. 10 Cor tabescens, et dissolutio geniculorum
GENIMEN — INIS.
Math. 26. 29 Non bibam amodo de hoc genimine vitis
Marc. 14. 25 Jam non bibam de hoc — vitis
Prov. 8. 18 Et genimina mea argente electo
18. 20 Et — labiorum istius saturabunt eum
Math. 23. 33 Serpentes genimina viperarum
Luc. 3. 7 — viperarum, quis ostendit vobis...?
Job. 31. 12 Et omnia eradicans genimina
Psal. 64. 11 Multiplicia — ejus
Ezech. 36. 30 Multiplicabo fructum ligni, et — agri
GENITALIS — E.
Num. 25. 8 Perdidit ambos simul... in locis genitilibus
GENITOR — IS.
Eccli. 22. 4 Nam quae confundit, in contumeliam fit genitoris

- Jerem.* 49. 36 Et non erit gens, ad quam non perveniant profugi *Zion*
50. 3 Ascendit contra eam — ab aquilone
41 — magna, et reges magni consurgunt...
1. 6 — enim ascendit super terram meam
- Joel.* 1. 6 — enim ascendit super terram meam
- Mich.* 4. 3 Non sumet — adversus gentem gladium
- Aggæi.* 2. 10 Quis — ista ante faciem meam
- 1 Mac.* 8. 25 Auxilium feret — Judæorum
12. 3 Jonathan... et — Judæorum miserum non
Matth. 24. 7 Consurgit enim — in gentem
13. 8 Exurgit enim — contra gentem
- Luc.* 21. 10 Surgit — contra gentem
- Joan.* 11. 50 Expedit vobis eam, et non tota — percat
18. 35 — tua, et pontifices tradiderunt te mihi
- 1 Petr.* 2. 9 — sancta, populus acquisitionis
Soph. 2. 1 Congregamini, gens non amabilis
5. 14 Qui habitatis... — perditurum
- Malac.* 3. 9 Et me vos configitis, — tota
- Gen.* 34. 22 Sicutruicidamus... ritum gentis imitantes
- Levit.* 21. 15 Ne commiscet stirpem... vulgo — suas
- Num.* 31. 8 Et reges eorum... quinque principes — suas
- Deut.* 17. 15 Non poteris alterius — hominem regem facere
- Judic.* 10. 13 Non ingrediar oppidum — alienæ
- Ester.* 3. 6 Audierat enim quod esset — Judææ
8. 17 In tantum ut plures alterius —
- Psal.* 105. 5 Ad letandum in lætitia — tua
- Eccli.* 4. 7 Omnes isti in generationibus — suæ gloriam adepti sunt
45. 8 Dedit illi sacerdotium —
11. In memoriam filii — suæ
20. Et stare in reverentia —
30. Statuit... principem sanctor., et — suæ
46. 23 In prophetia delere impietatem —
47. 6 Et exaltare coram — suis
27. Dereliquit post se de semine suo — stultitiam
49. 3 Ipse est directus divinitus in penitentiam —
17. Qui natus est... firmamentum —
50. 5 Qui adeptus est gloriam in conversatione —
- Isai.* 14. 32 Et quid respondebitur nuntii — ?
- Soph.* 2. 9 Et residui — meae possidebunt illos
- 1 Mac.* 3. 59 Melius est nos mori in bello, quam videre mala — nostra
9. 29 Et eos, qui inimici sunt — nostræ
10. 20 Nunc constituimus te hodie summum sacerdotem — tuæ
12. 6 Seniores —, et sacerdotes... salutem
14. 6 Et dilatavit fines — suæ
22. In conventu... principum — et seniorum
29. Et resisterunt adversariis — suæ
32. Et armavit viros virtutis — suæ
47. Et esset dux et princeps — Judæorum
15. 1 Principi — Judæorum, et universæ...
4. 2 Ac defensorum — s., et anulorum
12. 5 Quam crudelitatem Judæi in suis — homines factam ut cognovit
14. 34 Qui... propugnator esset — ipsorum
- 2 Cor.* 11. 32 Damasci prepositus — Aretæ regis
- Judith.* 16. 20 Væ genti insurgenti super genus meum
- Eccli.* 49. 7 Dederunt... gloriam suam alienigeno —
- Isai.* 1. 4 Væ — peccatrici... semini nequam
26. 15 Indulisti —, Domine, indulisti —
4. 3 Ne tradas... dignitatem tuam — alienæ
- Joel.* 3. 3 Venundabunt eos Sabæis — longinque
- 1 Mac.* 8. 23 Bene sit Romanis, et — Judæorum
27. 31 — Judæorum prius acciderit bellum
10. 25 Rex Demetrius — Judæorum salutem
11. 30 Rex Demetrius fratri Jonathan, salutem, et — Judæorum
33. — Judæorum, amicis nostris
42. Non hec tantum faciam tibi, et — tuæ
13. 36 Senioribus et — Judæorum, salutem
14. 4 Et quesivit bona — suæ
35. Vidit... gloriam, quam cogitabat facere —
Et idem, quam conservavit — suæ
15. 1 Principi gentis Judæorum, et universæ —
2. Et — Judæorum, salutem
- 2 Mac.* 6. 31 Sed et universæ — memoriam mortis
7. 37 Invocans Deum maturius — nostræ propitium fieri
10. 8 Deceverunt... universæ — Judæorum
- Matth.* 21. 43 Et dabitur — facienti fructus ejus
- Act.* 24. 10 Te esse judicem — hunc sciens
- Gen.* 12. 2 Faciamque te in gentem magnam
15. 14 —, cui servituri sunt, ego judicabo

- Gen.* 17. 20 Et faciam illam in gentem magnam
18. 18 Cui futurus sit in — magnam
20. 4 Num — ignoravit et justam interficiet
21. 13 Sed et filium ancillæ faciam in — magnam
18. Quia in — magnam faciam eum
46. 3 Quia in — magnam faciam te tibi
32. 10 Deleam eos, faciamque te in — magnam
- Eccod.* 33. 13 Respice populum tuum, — hanc
- Levit.* 18. 28 Sicut evomuit —, quæ fuit ante vos
- Num.* 14. 12 Te a. faciam principem super — magnam
Deut. 4. 24 Et tolleret tibi — de medio nationum
9. 14 Et constituit me super —
26. 5 Crevitque in — magnam ac robustam
28. 36 In —, quam ignoras tu et patres tui
49. Adduceat Dominus super te —
50 — procassissimam, que non deferat seni
- 2 Reg.* 7. 23 Redemisti tibi ex *Agypto* — et deum ej.
4 Reg. 6. 18 Percute, obsecra — hanc cecitate
1 Per. 16. 20 Et transferent de gente in —
2 Per. 15. 6 Pugnabit enim gens contra —
Tobit. 13. 7 Ostendit majestatem t. in — peccatricem
Ester. 11. 7 Ut pugnaret contra — iustorum
13. 5 Volentes autem — rebellem
Psal. 104. 13 Pertransierunt de gente in —
Prov. 14. 34 Justitia elevat —
Eccli. 10. 8 Regnum a gente in — transferunt
16. 10 Non miserus est illis, — totam perdens
17. 14 In unanimitate — prepositus rectorem
28. 16 Dispersit illos de gente in —
45. 31 Ut daret sapientiam... judicare — suam in iustitia, ... et gloriam ipsorum in eorum æternam fecit
46. 7 Impetum fecit contra — hostilem
9. Et prohibere — peccatis
47. 28 Qui avertit in consilio suo —
50. 4 Qui curavit — suam, et liberavit eam
2. 4 Non levabit gens contra — gladium
9. 3 Multiplicasti —, et non magnificasti lætitudinem
10. 6 Ad — falacem mittam eum
18. 2 Ite, angeli veloces, ad — convulsam
Ad — expectantem et conculatam
47. 7 Hæc dicit Dominus... ad abominatam —
55. 5 Ecce —, quam nesciebat, vocabis
60. 22 Et parvulus in — fortissimus
15. 1 Ecce ego, ecce ego, ad —
Jerem. 5. 15 Ecce ego adducam super vos — de... — robustam, — antiquam, —, cuius ignorabis linguam
29. Aut super — hujusmodi non nlciscetur anima mea? —
12. 17 Quod si non audierit, evellam — illum
13. 7 Repente loquar adversum —
25. 12 Visitabo... et super — illum
32. Ecce afflictio egredietur de gente in —
27. 8 In peste visitabo super — illum
13. Sicut lectus est Dominus ad —
49. 31 Consurgite, et ascendite ad — quietam
- Thren.* 4. 17 Cum respiceremus attenti ad —
Baruc. 4. 15 Adduxit enim super illos — de longinquo, —, et improbam, et alterius lingue
- Ezech.* 36. 13 Es, et suffocans — tuam
14. Et — tuam non necabis ultra
15. Et — tuam non amittes amplius
37. 22 Et faciam eos in — unam in terra
- Amos.* 6. 15 Ecce enim suscitabo super vos... —
Mich. 4. 3 Non sumet gens adversus — gladium
7. 10 Nam... eam... in — robustam
- Habac.* 1. 6 Ego suscitabo Chaldeos, — amaram
1 Mac. 1. 36 Posuerunt illic — peccatricem
10. 5 Quæ fecimus... et in — ejus
11. 21 Audierunt quidam qui oderant — suam
42. Sed gloria illustro te et — tuam
13. 6 Vidicabo itaque — meam
14. 29 Gloria magna glorificaverunt — suam
30. Et congregavit Jonathan — suam
15. 9 Glorificabimus te et — tuam
- 2 Mac.* 5. 19 Verum non propter locum, —; sed propter — locum Deus elegit
22. Relinquit a... ad affligendam —
Matth. 24. 7 Consurgit enim gens in —
Marc. 13. 8 Exurgit enim gens contra —
Luc. 7. 5 Diligit enim — nostram
21. 10 Surgit gens contra —
23. 2 Hunc invenimus subvertentem — nostræ...
Joan. 11. 48 Et tollent nostrum locum, et —
Act. 7. 7 Et —, cui servituri sunt, judicabo ego

- Act.* 8. 9 Simon... magus, seducens gentem Samariæ
24. 17 Eleemosynas facturus in — meam
28. 19 Non quasi — meam habens aliquid accusare
- Rom.* 10. 19 Ego ad emulationem vos adducam in non — in — insipientem
- Apoc.* 13. 7 Datus est illi potestas in — linguam et —
14. 6 Et super omnes —, et tribum
- Num.* 9. 10 Sive in via procul in gente vestra
- Deut.* 15. 15 PROPHECIAM de — tua, et de fratribus t.
32. 21 Et in — stultia irribat illos
16. 20 Et transierunt de — in gentem
- 1 Per.* 13. 31 In omni —, que audierint nomen tuum
Ester. 16. 10 Aman... et animo et — Macedo
13. Esther cum omni — sua
- Psal.* 42. 1 Discerne causam meam de — non sancta
32. 4 Venio, et disperdamus eos de —
104. 13 Pertransierunt de — in gentem
- Eccli.* 10. 8 Regnum a — in gentem transferunt
16. 7 In — incredibilem exardescet ira
24. 10 Et in omni — primatum habuit
28. 16 Disperet illos in — gentem
44. 22 Dedit illi gloriam in — sua
45. 27 Et pars non est illi in —
46. 16 Et luxit principis in — sua
47. 4 Nunquid non... abstulit opprobrium de —
- Isai.* 18. 7 A — expectante... et conculeta
Jerem. 5. 9 In — tali non nlciscetur anima mea? —
9. 9 Aut in — hujusmodi non nlciscetur anima mea? —
18. 9 Subito loquar de — et de regno
25. 32 Ecce adducio egredietur de — in gentem
48. 2 Venite, et disperdamus eam de —
Daniel. 8. 22 Quatuor reges de — ejus consurgunt
1 Mac. 6. 58 Et cum omni — eorum
11. 25 Interpellabant adversus eum quidam inimici ejus — sua
14. 32 Et pugnavit pro — sua
16. 3 Egressi, pugnate pro — nostra
Joan. 11. 51 Quod Jesus moriturus erat pro —
52. Et non tantum pro —
Act. 10. 22 Testimonium habens ab universa — Judæorum
35. Sed in omni —, qui timet eum
26. 4 Quæ ab initio fuit in — mea
10. 32 Ab his divisa sunt gentes in terra post diluvium
22. 18 REVERENCIAM in semine tuo omnes —
25. 23 Dux — sunt in utero tuo, et duo populi
26. 4 BENEDECITUM in semine tuo omnes —
35. 11 — et populi nationum ejus erunt
18. 24 Contaminatæ sunt universæ —
Levit. 7. 17 Phœces sunt — iste quam ego
Deut. 8. 20 Sicut —, quas delevit Dom. in introitu suo
12. 2 Subvertite omnia loca, in quibus coluerunt... deos suos
30. Sicut coluerunt — iste deos suos
18. 14 — iste, quarum possibilem terram
20. 24 Et dicent omnes —: Quare sic fecit...?
Judic. 3. 1 Hæc sunt — quas Dominus dereliquit
1 Reg. 8. 20 Et erimus nos quoque sicut omnes —
4 Reg. 17. 26 —, quas transtulisti... ignorat
41. Phœrus igitur — iste timens quidem Dominum
2 Esdr. 4. 2 Num dimittent eos — ?
6. 16 Factum est... ut timerent universæ —
8. 5 Sicut —, que ignorant Deum
14. 8 Et reliquunt idola sua
Judith. 9. 19 Omnes — agnoscent, quia tu es Deus
Ester. 10. 8 —, que convenerunt: hi sunt qui consti
Psal. 2. 1 Quare fremuerunt — ?
9. 15 Infelix sunt — in interitu, quem fecerunt
17. Omnes —, que obliviscuntur Deum
19. Inducantur — in conspectu tuo
20. Ut sciant —, quoniam homines sunt
45. 6 Conturbate sunt —, et inclinata... regna
64. 8 Turbabitur —
66. 4 Lætentur et exultent —
71. 11 Omnes — servient ei
17. Omnes — magnificabunt eum
78. 1 Deus, venerunt — in hereditatem tuam
85. 8 Omnes —, quascumque fecisti, venient
101. 16 Timebunt — nomen tuum
113. 10 Nequando disant —, Ubi est Deus eor.?
117. 10 Omnes — circumferunt me
Eccli. 39. 14 Sapientiam ejus enarrabunt
46. 8 Ut cognoscant — potentiam ejus

- Isai.* 2. 2 Et fluent ad eum omnes gentes
11. 10 Ipsum — deprecabuntur
33. 3 Et ab exaltatione tua dispersæ sunt —
40. 15 Ecce — quasi stilla stillicis... reputate
17. Omnes — quasi non sint, sic sunt cor. eo
41. 1 Et — mutant fortitudinem
43. 9 Omnes — congregatæ sunt simul
55. 5 Et —, que te non cognoverunt, ad te current
60. 3 Et ambulabunt — in lumine tuo
12. Et — solitudinem vastabunt
62. 2 Et videbunt — justum tuum
64. 2 A facie tua — turbarentur
- Jerem.* 3. 17 Congregabuntur ad eam omnes —
4. 2 Benedicent eum —
9. 23 Quia omnes — habent præputium
10. 2 Nolite metere, que timent —
10. Non sustinebunt — comminationem ejus
16. 19 Ad te — venient ab extremis terræ
22. 8 Pertransibunt — multas pro civitate
25. 11 Servient omnes — iste regi Babilylonis
14. Cum essent — multe, et reges
27. 7 Et servient ei omnes —, et filio ejus
Et servient ei — multe, et reges magni
46. 12 Audierunt — ignominiam tuam
51. 7 De vino ejus hiberunt —
44. Non confitent ad eum ultra —
Ezech. 5. 6 Ut plus esset impia quam —
19. 4 Et audierunt de eo —
8. Convenerunt adversum eum —
20. 32 Dico tunc — Erius sicut —
25. 8 Ecce sicut omnes —, domus Juda
32. 12 Inexpugnabiles omnes — hæc
35. 10 Dux —, et duo terræ mee erunt
36. 7 Ut —, confusioem suam portent
27. Ut sciant —, quia ego Dominus
38. Et sciant — quoscumque derelictæ fuerint
32. 22 Et non erunt ultra dux —
28. Et sciant —, quia ego Dominus
38. 16 Ut sciant — me, cum sanctificatus fuero
39. 7 Sciant —, quia ego Dominus sanctus Isr.
21. Et videbunt omnes — iudicium meum
23. Et sciant — quoniam in iniquitate sua...
Daniel. 3. 37 Imminuti sumus plus quam omnes —
12. 1 Ex quo — esse cœperunt
Joel. 3. 12 Et ascendant — in vallem Josaphat
Abdiel. 16. 18 Eberant omnes — iugiter
Mich. 4. 24 Perhabunt — multe, et dicent
11. Congregatæ sunt super te — multe
7. 16 Videbunt —, et confundentur
- Habac.* 2. 13 Laboratum... — in vacuum
Zach. 2. 11 Et applicabuntur — multe ad Dominum
8. 22 Venient populi multi et — robusti
- Malac.* 3. 12 Et beatos vos dicent omnes —
1 Mac. 1. 44 Consenserunt omnes — secundum verbum regis
2. 12 Et conquinaverunt ea —
13. Sicut fecerunt omnes — et viri Juda
19. Et si omnes — regi Antiocho obedunt
3. 26 De preliis Judæ narrabant omnes —
48. De quibus scrutabantur — similitudinem
4. 11 Sciens omnes —, quia est qui redimat
14. Contrite sunt —, et fugerunt in campum
45. Quia contaminaverunt illud —
54. In qua contaminaverunt illud —
60. Ne quando venierunt —, et conculerent
5. 1 Ut audierunt — in circuitu
9. Congregatæ sunt — que sunt in Galaad
10. Congregatæ sunt adversum nos —
21. Et contrita sunt — a facie ejus
38. Quia convenerunt ad eum omnes —
43. Contrite sunt omnes — a facie eorum
7. 23 Filiis Isræel, paulo plus quam —
12. 53 Et quæsierunt omnes — que erant
13. 6 Quia congregatæ sunt universæ — contere nos
14. 36 Ut tollerentur — de regione ipsorum
- 2 Mac.* 1. 27 Ut sciant — quia tu es Deus noster
14. 14 Tunc —, ... 86 Nicanori nascabant
- Matth.* 6. 32 Hæc enim omnia — inquirunt
12. 21 Et in nomine ejus — sperabunt
25. 31 Congregabuntur ante eum omnes —
Luc. 12. 30 Hæc enim omnia — mundi querunt
Act. 4. 25 Quare fremuerunt —
11. 1 Et — receperunt verbum Dei
13. 48 Audientes autem — gavisse sunt
15. 17 Et omnes —, super quas invocatum est
Rom. 2. 14 Cum enim —, que legem non habent

- Rom. 9. 30 Quod gentes... apprehenderunt justitiam
15. 12 In eum — sperabant
1 Cor. 10. 20 Sed quae immolantur — demonis immolant
12. 2 Scitis quoniam cum — essetis
Galat. 3. 8 Quia benedicuntur in te omnes —
Ephes. 2. 11 Quod aliquando vos — in carne
4. 17 Sicut et — ambulavit in vanitate sensus
4. 3 Sicut et — que ignoravit Deum
2 Tim. 1. 17 Ut per me... audiant omnes —
Apoc. 11. 18 Irate sunt —, et adventi ira tua
15. 4 Quoniam omnes — venient
17. 15 Populi sunt, et —, et lingue
18. 3 Quia de vino irae fornicationis ejus bibent
omnes —
23 In veneficiis tuis erraverunt omnes —
21. 24 Et ambulabunt — in lumine ejus
Deut. 32. 43 Laudate, gentes, populum ejus
Psal. 9. 30 Peribitis, — de terra illius
46. 1 Omnes —, plaudite manibus; jubilate...
48. 1 Audite haec, omnes —
65. 7 Benedicite, —, Deum nostrum
116. 1 Laudate Dominum, omnes —
Isai. 34. 1 Accedite, —, et audite, et populi...
Jerem. 6. 18 Ideo audite, —, et cognoscite congregatio
31. 10 Audite verbum Domini, —
Joel. 3. 11 Et venite omnes — de circuitu
Rom. 15. 10 Lactamini, —, cum plebe ejus
11 Laudate, omnes —, Dominum
Gen. 10. 5 Ab his divisae sunt insulae gentium in
regionibus
14. 1 Chodorlahomor rex... et Thadal rex —
9 (Contra) et Thadal regem —
17. 4 Erisque pater multarum —
5 Quia patrem multarum — constitui te
49. 10 Et ipse erit expectatio —
Levit. 23. 45 Edixi eos, — in conspectu —
Num. 24. 20 Principium — Amalec
Deut. 6. 14 Non ibitis post deos alienos cunctarum —
13. 7 Cunctarum in circuitu —
18. 9 Cave ne imitari velis abominaciones il-
larum —
29. 18 Ut vadat et serviat diis illarum —
12. 23 Rex — Galgal unus
23. 12 Quod si volueritis — harum
Judic. 4. 2 Ipse autem habitabat in Haroseth —
13. 17 Et omnia exercitum de Haroseth —
16. 16 Et exercitum usque ad Haroseth —
2 Reg. 22. 44 Custodites me in caput —
3 Reg. 14. 24 Peccaverunt omnes abominaciones —
4 Reg. 16. 3 Transferens per ignem secundum idola —
17. 8 Et ambulaverunt iuxta ritum —
11 Adolebant ibi incensum super aras in
morem —
33 Diis quoque suis serviebant iuxta con-
suetudinem —
18. 33 Numquid liberaverunt dii — terram...?
19. 12 Numquid liberaverunt dii — singulos...?
21. 2 Fecitque malum... iuxta idola —
2 Par. 9. 14 Excepta ea summa quam legati diver-
sarum —
20. 6 Dominiaris cunctis regnis —
28. 3 Iuxta ritum —, quas interfecit Dominus
32. 13 Numquid prevaluerunt dii —
14 Quis est de universis diis —
15 Si e. nullus potuit deus cunctarum —
17 Sicut dii — ceterarum non poterunt
liberare...
33. 2 Iuxta abominaciones —
36. 14 Iuxta universas abominaciones —
1 Esd. 6. 21 A coinquatione — terra ad eos
Tobit. 8. 19 Ut cognoscat universitas —
13. 3 Et in conspectu — laudate eum
Esther. 3. 12 Scriptum est... ad... iudices provinciarum
diversarumque —
10. 10 Dnas sortes esse precepti, unam populi
Dei, et alteram cunctarum —
13. 4 Contra omnium — consuetudinem
14. 10 Et sperant ora —
17. 43 Constituas me in caput —
21. 27 Adorabant universae familie —
28 Et ipse dominabitur —
32. 10 Dominus dissipat consilia —
38. 49 Quod continui in sinu meo, multar. —
55. 5 Quoniam omnes dii — demonia
7 Afferte Domino patris —
97. 3 In conspectu — revelavit justitiam suam
104. 43 Et dedit illis regiones —
105. 39 Et tradidit eos in manus —

- Psal. 110. 6 Ut det illis hereditatem gentium
113. 12 Simulacra — argentum et aurum
134. 15 Simulacra — argentum et aurum
Eccli. 10. 7 Et execrabilis omnis iniquitas —
18 Radices — superbarum arefecit Deus
19 Terras — evertit Dominus
39. 5 In terram alienigenarum — pertransiet
44. 20 Abrahā magnus, pater multitudinis —
25 Benedictionem omni. — dedit illi Dominus.
51. 12 Et liberae eos de manibus —
9. 1 Trans Jordanem Galilee —
Isai. 10. 7 Ad intercessionem — non paucarum
13. 4 Vox sonitus regum, — congregatarum
14. 18 Omnes reges — universi dormierunt
16. 8 Vineam Sabama domini — exciderunt
23. 3 Et facta est negotiatio —
25. 3 Critas — robustarum timebit
29. 7 Multitudo omnium —, quas dimicaverunt
8 Sic erit multitudo omnium —
36. 18 Numquid liberaverunt dii —...?
37. 12 Numquid ererunt eos dii —...?
42. 6 Dedit te in festas populi, in lucem —
49. 6 Ecce dedi te in lucem —
52. 10 Paravit Dominus brachium sanctum suum
in oculis omnium —
60. 5 Quando... fortitudo — venerit tibi
11 Ut afferat ad te fortitudo —
16 Suges lac —, et mamilla regum lacta-
beris —
61. 6 Fortitudinem — comedetis
66. 12 Quasi torrentem inundantem gloriam —
3. 19 Hereditatem praeclearam exercitum —
4. 7 Et praedo se se invenit —
10. 2 Iuxta vias — nocte discedit
1. 1 Quis non timebit te, o rex —?
Inter cunctos sapientes —
14. 22 Numquid sunt in sculptilibus —...?
28. 11 Confirgam jugum... de collo omnium —
14 Jugum ferream super collum cun-
ctarum — istarum
31. 7 Hinnite contra caput —
50. 9 Adducam in Babylonem congregat. —
51. 58 Labores... — in ignem erunt —
Thren. 1. 1 Facta est quasi vidua domus —, prin-
cipis praecleararum —
Baruc. 3. 16 Ubi sunt principes —?
Ezech. 5. 5 Ista est Jerusalem, in medio — posui e.
7 Et iuxta iudicia —, non estis operati
8 Faciam in medio tui iudicia in oculis —
11 Sed iuxta iudicia —, estis operati
12. 16 Et possidebo te in conspectu —
25. 7 Et tradam te in direptionem —
28. 7 Adducam super te alienos, robustissi-
mos —
30. 3 Dies nubis: tempus — erit
11 Populus ejus cum eo, fortissimi —
31. 6 Habitabit ceteris — plurimarum
11 Tradidi eum in manu fortissimi —
32. 2 Leoni — assimilatus es, et draconi
16 Filiae — plangent eum
18 Detrahe eam ipsam, et alias —
34. 29 Neque portabunt ultra opprobrium —
36. 6 Eo quod confusionem — sustinueritis
15 Nec audiam faciam in te amplius con-
fusionem —
38. 23 Notus ero in oculis multarum —
39. 27 In oculis — plurimarum
Soph. 14. 1 Et accubant in medio ejus greges,
omnes bestiae —
Aggeri. 2. 23 Ceteram fortitudinem regni —
Zach. 1. 21 Venerunt... ut delectant cornum —
8. 23 Decem homines et omnibus linguis —
14. 14 Congregabuntur divitiae omnium —
19 Et hoc peccatum omnium —
1 Mac. 1. 3 Accepit spolia multitudinis —
5 Et obtinuit regiones — et tyrannos
14 Dedit illis potestatem ut facerent justi-
tiam —
46 Ut sequerentur leges — terrae
2. 48 Et obtinuerunt legem de manibus —
3. 45 Ibi erit habitatio —
4. 7 Et viderunt castra — valida
58 Et aversum est opprobrium —
5. 63 In conspectu — omnium
6. 18 Querebant... et firmamentum —
11. 38 Quem contraxit ab insulis —
13. 41 Ablatum est jugum — ab Israël

- 2 Mac. 6. 4 Templum luxuria et commessionibus
gentium erat plenum
9 Transire ad insula —
11. 3 Sicut cetera delibata —
12. 18 Quae a turbis habitabatur —
27 In qua multitudo diversarum — habitabat
15. 10 Simul ostendebat — fallaciam
Math. 4. 15 Via maris trans Jordanem, Galilea —
10. 5 In viam — ne abieritis
20. 25 Scitis quia reges — dominantur
32 Lumen ad revelationem —
Luc. 21. 25 Et in terris pressura —
22. 25 Reges — dominantur eorum
Joan. 7. 35 Numquid in dispersionem — iturus est...?
Act. 7. 45 In possessionem —, quas expulsi Deus
13. 47 Possit te in lucem —
14. 2 Concitaverunt animas — adversus fratres
15. 3 Narrantes conversionem —
21. 11 Judaei, et tradent in manus —
Rom. 3. 29 An Iudaeorum Deus tantum? nonne et —?
4. 17 Patrem multarum — posui te
18 Ut faret pater multarum —
11. 12 Et diminutio eorum divitiae —
13 Quamvis quidem ego sum — apostolus
25 Donec plenitudo — intraret
15. 16 Ut fiat oblatio — accepta
18 Non efficit Christus in obedientiam —
16. 4 Et cunctae Ecclesiae —
1 Tim. 2. 7 Doctor — in fide et veritate
2 Tim. 1. 11 Positus sum... apostolus et magister —
1 Petri. 4. 3 Tempus ad voluntatem — consummandam
Apoc. 21. 26 Et afferent gloriam et honorem —
22. 2 Folia ligni ad sanitatem —
4. 19 In ministerium cunctis gentibus
15. 6 Foenicibus — multis, et ipse a nullo ac-
cipies mutuum
2 Esd. 8. 8 Redemimus fratres nostros Iudaeos, qui
venditi fuerant —
Judith. 4. 10 Et fierent opprobrium —
11. 6 Nativitas industria universis —
Esther. 10. 11 Venitque utraque sors... universis —
13. 2 Cum plurimis — imperarem —
Psal. 43. 14 Posuisti nos in similitudinem —
35. 23 Et — reddet vindictam
44. 16 Ut det — potentiam
Isai. 42. 1 Dedit spiritum... iudicium — profert
55. 4 Ecce... docent ac praecceptorem —
66. 19 Et annuntiabunt gloriam meam —
Jerem. 25. 15 Propinabis de illo cunctis —
17 Propinavi cunctis —, ad quas misit me
26. 6 Urbem hanc dabo in maledictionem cun-
ctis — terrae
29. 18 Dabo eos... in opprobrium cunctis —
33. 9 In exultationem cunctis — terrae
44. 8 In opprobrium cunctis — terrae
Baruc. 4. 6 Veniamus estis — non in perditionem
6. 3 Videbitis in Babylonia deos... ostentantes
mutum —
66 Signa etiam in caelo — non ostendent
Ezech. 22. 4 Propterea dedi te opprobrium —
26. 5 Et erit in direptionem —
29. 15 Imminuam eos, ne imperent —
36. 3 Facti in hereditatem reliquis —
3. 98 Nabucodonosor rex omni... et linguis
Nabum. 3. 5 Ostendam — iudicium tuam
Zach. 4. 10 Et loquetur pacem —
1 Mac. 2. 68 Retribuite retributionem —
2 Mac. 1. 27 Libera eos qui servant —
8. 5 Intolerabilis — ellichatat
11. 2 Existimans se... habitaculum facturum
Math. 10. 18 In testimonium illis et —
12. 18 Et iudicium — nuntiabit
20. 19 Tradent eum — ad illudendum
24. 9 Et eritis odium omnibus —
14 Evangelium... in testimonium omnibus —
Marc. 10. 33 Et tradent eum —
42 Qui videntur principari —
11. 17 Domus orationis vocabitur omnibus —
Luc. 32. 32 Tradetur enim —, et illudetur
Act. 9. 29 Loquebatur quoque —
11. 18 Et — postulationem dedit Deus
14. 26 Quia aperuisset — ostium fidei
26. 20 — annuntiabam, ut... agerent

- Act. 26. 23 Lumen annuntiaturus est pop. et gentibus
28. 28 Quoniam — missum est hoc salutare
Rom. 11. 13 Salus est —, et illos seminantur
13 Vobis enim dico —, Quamdiu... ego sum
1 Cor. 1. 23 Christum... — autem stultitiam
10. 32 Sine offensione estote Iudaeis et —
1 Thess. 2. 16 Probantes nos — loqui
2 Tim. 3. 16 Praedictum est —, creditum est
Apoc. 10. 11 Operiet te Ierum prophetae —
11. 2 Quoniam datum est —
Ezod. 48. 19 Et semen illius crescit in gentes
Levit. 26. 33 Vos autem dispergam in —
38 Peribitis inter —, et hostiis vos terra
consumet
Num. 23. 9 Et inter — non reputabitur
24. 8 Devorabunt — hostes illius
Deut. 4. 27 Disperget in omnes —
7. 1 Et deleverit — multas coram te... septem —
multo maioris numeri quam —
7 Non quia cunctas — numero vincebatis
11. 23 Disperdet Dominus omnes — istas
12. 29 Quando disperdiderit Dominus... —
19. 1 Cum disperdiderit Dom. Deus —
31. 8 Ipse delibit omnes — has in conspectu
32. 8 Quando dividet Altissimus —
33. 17 Ventilabit — usque ad terminos terrae
Josue. 23. 7 Ne postquam intraveritis ad —
9 Tunc auferet Dominus Deus in conspectu
vestro — magnas
24. 18 Et eiecit universas —, Amorrhaeum...
Judic. 2. 21 Et ego non delebo — quas dimisit Josue
3 Reg. 18. 10 Adjuravit regna singula et —
4 Reg. 17. 15 Secuti sunt —, que erant per circuitum
19. 17 Dissipaverunt reges Assyriorum —
21. 9 Ut facerent malum super —
1 Par. 14. 17 Dedit pavorem ejus super omnes —
2 Par. 33. 9 Ut facerent malum super omnes —
Tobit. 13. 4 Quoniam ideo dispersit vos inter —
Judith. 1. 8 Arphaxad... subjugaverat multas —
8 Et ad —, que sunt in Carmelo
7. 21 Ut non dicant inter —: Ubi est Deus eor.
8. 20 Humiliabit omnes —
Esther. 10. 9 Fecit signa magna atq. portenta inter —
Job. 12. 23 Qui multiplicat —, et perdit eas
34. 29 Super —, et super omnes homines
2. 8 Dabo tibi — hereditatem tuam
Psal. 9. 5 Increpasti —, et perit impius
11 Annuntiate inter — studia ejus
43. 2 Manus tua — disperdidit
46. 3 Subject... et — sub pedibus nostris
8 Regnabit Deus super —
58. 5 Intende ad visitandas omnes —
8 Ad nihilum deduces omnes —
65. 6 Oculi ejus super — respiciant
66. 4 Et — in terra dirigit
67. 32 Dissipa —, que bella voluit
77. 54 Et eiecit a facie eorum —
78. 6 Effunde iram tuam in —, que te non nov...
79. 9 Ejecisti —, et plantasti eam
93. 10 Qui corripit —, non arguet
95. 3 Annuntiate inter — gloriam ejus
104. 1 Annuntiate inter — opera ejus
105. 33 Non disperdiderunt —, quas dixit Do-
minus illis
34 Et commixti sunt inter —
112. 4 Excolitis super omnes — Dominus
125. 3 Tunc dicant inter —: Magnificavit Do-
minus facere cum eis
134. 10 Qui percussit — multas
Eccli. 4. 16 Qui audit illum, iudicabit —
28. 18 Et — fortis dissolvit
36. 2 Et immitte timorem tuum super —
3. 3 Alleva manum tuam super — alienas
39. 28 Sic ira ipsius —, hereditabit
45. 27 Ceterum in terra — non hereditabit
Isai. 2. 4 Et iudicabit —, et arguet populos
14. 6 Subjecerunt in furore —
12 Qui vulnerabis —
26 Haec est manus ejus extenta super uni-
versas —
30. 28 Ad perendas — in nihilum
34. 2 Indignatus Dominus super omnes —
41. 2 Dabit in conspectu ejus —
45. 1 Ut subiciam ante faciem ejus —
49. 22 Ecce levabo ad — manum meam
52. 15 Iste asperget — multas
54. 3 Et semen tuum — hereditabit

Isai. 66. 19 Mittam ex eis... ad gentes in mare
Jerem. 1. 10 Ece constitui te hodie super —
 10. 25 Effunde indignationem tuam super —
 18. 13 Interrogate —: Quis audivit talia...?
 25. 13 Prophetavit Jeremias adversum omn. —
 36. 2 Et adversum omnes —
 46. 1 Verbum Domini ad Jerem. contra —
 28 Quia ego consumam cunctas —
 49. 14 Et legatus ad — missus est
 50. 46 Et clamor inter — auditus est
 51. 20 Et ego collidam in te —
 27 Sanctificate super eam —
 28 Sanctificate contra eam —
 41 Quomodo facta est in stuporem Babylon inter —?
Thren. 1. 3 Habitavit inter —, nec invenit requiem
 10 Quia vidit — ingressa sanctuarium
 4. 15 Et commoti dixerunt inter —
Baruc. 2. 13 Quia derelicti sumus pauci inter —
 29 Multitudo haec magna convertetur in minimam inter —
Ezech. 2. 3 Mitto ego te... ad — apostatrices
 4. 13 Inter — ad quas ejiciam eos
 5. 7 Quia superasti —
 16. 14 Et egressum est nomen tuum in —
 23. 30 Quia fornicata es post —
 26. 3 Ece... ascendere faciam ad te — multas
 36. 10 A sonitu ruinae ejus commovi —
 38. 19 Et dispersi eos in —
 20 Et ingressi sunt ad —
 23 Quod pollutum est inter —
Joel. 3. 2 Congregabo omnes —, et deducam eas
 15 Ibi sedebo, ut judicem omnes — in circuitu
Abdia. 1. 1 Et legatum ad — misit
Mich. 4. 3 Corripiet — fortes usque in longinquum
Nahum. 3. 4 Quae vendidit — in fornicationibus suis
Habac. 1. 17 Et semper interficere — non parcat
 2. 5 Et congregabit ad se omnes —
 3. 19 Quia tu spolasti — multas
 3. 6 Aspexit, et dissolvit —
 12 In furore obstupescas —
Soph. 3. 6 Disperdidi —, et dissipati sunt anguli...
 8 Quia iudicium meum ut congregem —
Aggari. 2. 6 Et movebo omnes —
Zach. 1. 15 Ego tresor super — opulentas
 2. 8 Post gloriam misit me ad —
 12. 9 Quaream conterere omnes — ad Jerusalem
 14. 2 Et congregabo omnes — ad Jerusalem
 3 Et prelabitur contra — illas
 12 Ece erit plega, qua percutiet Dom. o. —
 18 Sed erit ruina, qua percutiet Dom. o. —
1 Mac. 2. 40 Non pugnaverimus adversus —
 3. 10 Et congregavit Apollonium —
 25 Formido super omnes — in circuitu
 5. 19 Nolite bellum committere adversum —
 57 Et caesus pugnare adversus —
Math. 28. 19 Euntes ergo docete omnes —
Marc. 13. 10 Et in omnes — primum oportet praedici Evangelium
Luc. 21. 24 Captivi ducentur in omnes —
 24. 47 Remissionem peccatorum in omnes —
Joan. 7. 35 Numquid... et docturus —?
Act. 13. 19 Et destruens — septem in terra Chanaan
 46 Ece convertimur ad —
 14. 15 Dimisit omnes — ingredi vias suas
 15. 7 Elegit per os meum audire — verbum
 18. 6 Mundus ego, ex hoc ad — vadam
 21. 21 Eorum, qui per — sunt Judeorum
Rom. 2. 24 Nomen enim Dei per vos blasphematur inter —
 15. 9 — a. super misericordia honorare Deum
 12 Et qui exurgit regere —
1 Cor. 5. 1 Talis fornicatio, qualis nec inter —
Galat. 2. 8 Operatus est mihi inter —
 9 Ut nos in —, ipsi autem in circumcissionem
 14 Quomodo — cogis iudicare?
Ephes. 3. 8 Ex fide iustitiae — Deus
 3. 6 — esse coheredes, et concorporales
1 Petr. 2. 12 Conversationem vestram inter — habentes bonam
Apoc. 2. 26 Dabo illi potestatem super —
 12. 5 Qui rectorus erat omni — in virga ferrea
 14. 8 Quae a vino irae fornicationis suae potavit omnes —
 19. 15 Ut in ipso percutiat —
 20. 3 Ut non seducat amplius —
 7 Solvetur Satanas... et seducet —

Gen. 10. 20 Hi sunt filii Cham... et gentibus
 31 Secundum... et regiones, in — suis
Ecod. 17. 6 Panam te in —, reges, ex te crederuntur
Deut. 34. 10 Quae nunquam visa sunt... in illis —
 10. 15 De cunctis — sicut hodie comprobatur
 14. 2 De cunctis —, quae sunt super terram
 26. 19 Et faciat te excelsiorem cunctis —
 28. 1 Faciet te Dom... excelsiorem cunctis —
 65 In — quoque illis non quiesces
 30. 1 Ductus ponitibus... in universis —
 2. 8. 11 Quae sanctificaverat de quibus — quas subjugaverat
 22. 50 Confitebor tibi, Domine, in —
 4. 31 Et erat nominatus in universis —
 11. 2 De —, super quibus dixit Dominus... Is.
1 Par. 16. 24 Narrate in — gloriam ejus
 35 Congrega nos, et erue de —
 18. 11 Quod tulit ex universis —
2 Par. 32. 23 Exaltatus est post haec coram cunctis —
 4. 10 Et ceteri de —, quae transiitit
1 Esdr. 5. 9 Ne exprobetur nobis a — inimicis
 2. 2 Esdr. 5. 6. 6 In — additum est, et Gossem dixit
 13. 26 In — multis non erat rex similis ei
Esther. 14. 5 Tulisses Israel de cunctis —
 43. 11 Et in — dispersisti nos
 45. 13 Exaltabor in —, et exaltabor in terra
 56. 9 Psalmum dicam tibi in —
 66. 2 In omnibus — salutare tuum
 78. 10 Ne forte dicant in —: Ubi est Deus eor.
 81. 8 Quoniam tu hereditabis in omnibus —
 96. 9 Dicite in —, quia Dominus regnavit
 10. 18 Et plantavit humiles ex ipse —
 16. 26 Distinxit... initia eorum in — suis
 29. 25 Et vagati sunt in — alienis
Isai. 45. 20 Acedite simul, qui salvati estis ex —
 61. 9 Et scient in — semen eorum
 11 Et laudem coram universis —
 63. 3 Et de — non est vir mecum
 66. 18 Venio ut congregem cum omnibus —
 20 Adducet omnes fratres vestros de cunctis — donum Domino
Jerem. 1. 5 Prophetam in — dedi te
 9. 16 Et dispergam eos in —
 25. 31 Quia iudicium Domino cum —
 29. 14 Congregabo vos de universis —
 30. 11 Faciam e. consummationem in cunctis —
 43. 5 Qui reversi fuerat de cunctis —
 49. 15 Ece enim parvulum dedi te in —
 50. 2 Annuntiate in —
 12 Quae novissima erit in —, deserta, in via
 23 Quomodo versa est in desertum Babylon in —?
Thren. 2. 9 Regem ejus, et principes ejus in —
 4. 20 In umbra tua vivemus in —
Baruc. 6. 50 Scietur postea quia falsa sunt ab universis —
Ezech. 5. 13 Et eris... stupor in —
 6. 8 Qui fugerit gladium in —
 7. 24 Et adducam pessimos de —
 11. 16 Quia longe feci eos in —
 12. 15 Quando dispersero illos in —
 16 Ut enarrent omnia scelera eorum in —
 20. 9 Ut non violaretur coram —
 14 Ne violaretur coram —
 22 Ut non violaretur coram —
 25. 10 Ut non sit ultra memoria filiorum Ammon in —
 28. 19 Omnes qui viderint te in —
 22 Sanctificabor in eis coram —
 30. 23 Dispergam Aegyptum in —
 32. 9 Cum induxero contritionem tuam in —
 34. 28 Non erunt ultra in rapinam in —
 36. 4 Subsannata a reliquis — per circuitum
 5 In igne zeli mei incensus sum de reliquis —
 21 Quod polluerat domus Israel in —
 22 Quod pollutistis in — ad quas intrastis
 24 Tollam quippe vos de —
 30 Ut non portetis ultra opprobrium famis in —
 38. 12 Qui est congregatus ex —
 39. 21 Et ponam gloriam meam in —
 2. 19 Non dabo vos ultra opprobrium in —
 3. 9 Clamate hoc in —, sanctificate bellum
Amos. 9. 9 Conentiam in omnibus — domum Israel
Abdia. 2. 2 Ece parvulum dedi te in —

Mich. 5. 8 Et erunt reliquiae Jacob in gentibus
 14 Et faciam... ultionem in omnibus —
Habac. 1. 5 Aspiciet in —, et videte
Aggari. 2. 8 Et venit desideratus cunctis —
Zach. 8. 13 Et erit: sicut crevit melleficium in —
 14. 16 Qui reliquit fuerit de universis —
Malac. 1. 11 Magnum est nomen meum in —
 Quia magnum est nomen meum in —
 14 Et nomen meum horribile in —
1 Mac. 1. 12 Disponamus testamentum cum —
 5. 21 Commisit prolia multa cum —
 22 Ceciderunt de — fore tria milia virorum
 6. 53 Qui remanserant in Iudaea de —
2 Mac. 8. 9 Datis ei de permistis —
Luc. 21. 24 Et Jerusalem calcabitur a —
Act. 4. 27 Pontius Pilatus cum — et populi Israel
 9. 15 Ut portet nomen meum coram —
 15. 12 Narrantes... prodigia in — per eos
 14 Deus visitavit sumere ex — populum
 19 Qui ex — convertuntur ad Deum
 23 Gilead, fratribus ex — salutem
 21. 19 Quae Deus visisset in —
 25 De his autem qui crediderunt ex —
 26. 17 Eripient de de populo et —
Rom. 1. 3 Ad obediendum fidei in omnibus —
 13 Sicut et in ceteris —
 9. 24 Vocavi nos... sed etiam ex —
 15. 9 Propterea confitebor tibi in —, Domine
 16 Ut sim minister Christi Jesu in —
 16. 26 In cunctis — cogniti
2 Cor. 11. 26 Periculis ex —, periculis in civitate
Galat. 2. 2 Evangelium quod praedico in —
 12 Prius e. quam venire... cum — edebat
 13 Nos natura Judaei, et non ex — peccatores
 3. 14 Ut in — benedictio Abrahae fieret
Ephes. 3. 1 Ego Paulus victus Christi Jesu, pro vobis
 8 In — evangelizare investigabiles divitias Christi
Coloss. 1. 27 Divitias gloriae sacramenti hujus in —
3 Joan. 7. 9 Nihil accipietes a —
Apoc. 11. 9. 11 Videtur de — corpora eorum
GENTHON.
 2 Esdr. 10. 6 (Fuerunt) Daniel, Genthon, Barach
 12. 4 (Hi sunt a. sacerdotes) Addo, — Abia
 2 Esdr. 12. 16 Adaise Zacharia: Genthon, Mesollam
GENU (indecl.), et GENUA - UUM.
Isai. 45. 24 Quia mihi curvabitur omne genu
Rom. 14. 11 Quoniam mihi flectetur omne —
Philip. 2. 10 Ut in nomine Jesu omne — flectatur
Gen. 41. 43 Ut omnes coram eo genu flecterent
3 Reg. 8. 54 Utrumque enim — in terram fixerat
Esther. 3. 2 Sotus Marдохaeus non flectebat —
 5 Quod Marдохaeus non flecteret sibi —
 6 Curvabo — Deo excelsi!
2 Par. 29. 30 Et moxveto genu adoraverunt
Math. 27. 29 Et — flexo ante eum, illudebant ei
Marc. 1. 40 — flexo dixit ei: Si vis, potes me mundare
 10. 17 Procurrens quidam — flexo ante eum, rogabat eum
 3 Reg. 19. 18 Quorum genu non sunt incurvata ante Baal
Psal. 108. 23 — mea infirmata sunt a jejuniu
Ecod. 25. 32 Manus debiles, et — dissoluta
Ezech. 7. 17 Et omnis — fluent aquae
Daniel. 5. 6 — ejus ad se levavit manus collidebantur
Gen. 30. 3 Ingredere ad illam, ut pariat super genus mea
Judic. 16. 19 At illa dormire eum fecit super — sua
 18. 42 Possit faciem suam inter — sua
 1. 13 Qui cum venisset, curvavit — contra Elia
4 Reg. 4. 20 Possit eum ille super — sua
1 Esdr. 9. 5 Curvavi — mea, et expandi manus mea
Esther. 3. 2 Flectebant —, et adorabant Aman
Job. 4. 4 — tremantia confortasti
Isai. 35. 3 Et — debilla roborate
 66. 12 Et super — blandientur vobis
Ezech. 21. 7 Per cincta — fluent aquae
 47. 4 Traduxit me per aquam usque ad —
Daniel. 6. 10 Tribus temporibus in die flectebat —
 10. 10 Et erexit me super — mea
Marc. 15. 19 Et ponentes — adorabant eum
Luc. 3. 8 Procidit ad — Jesu, dicens: Exi a me
Act. 9. 40 Petrus ponens —, oravit
 Concord. Bibl. Sac.

Rom. 11. 4 Qui non curvaverunt genua ante Baal
Ephes. 3. 14 Hujus rei gratia flecto — mea ad Patrem
Hebr. 12. 12 Remissas manus, et soluta — erglie
Gen. 50. 22 Filii quoque Machir filii Manasse, nati sunt in genibus Joseph
Deut. 28. 35 Percontat te Dom. ulcere pessimo in —
Judic. 7. 5 Qui autem curvatis — biberint
2 Par. 6. 13 Flexis — contra universam multitudinem
Job. 3. 12 Quare excoepus — Cur lactatus uberibus?
Math. 17. 14 Accessit ad eum homo — provolutus
Luc. 22. 41 Et positus — orabat
 7. 50 Positis autem —, clamavit voce magna
 20. 36 Cum haec dixisset, positus — suis, oravit
 21. 5 Et positus — in litore, oravit
GENUBATH.
3 Reg. 11. 20 Eratque Genubath habitans apud Pharaonem
3 Reg. 11. 20 Genuith ei soror Taphnes Genubath fil.
GENUS - ERIS.
Gen. 9. 19 Dissiminationem est omne genus hominum
Ecdi. 37. 31 Non omni animae omne — placet
2 Mac. 14. 8 Universum — nostrum, non minime vexatur
Marc. 9. 28 Hoc — in multo potest exire, nisi...
Act. 17. 23 Ipsum enim et — sumus
 29 — ergo cum sinus Dei
1 Petr. 2. 9 — electum, regale sacerdotium
Apoc. 22. 16 Ego sum radix et — David
Gen. 1. 29 Quae habent in semet, sementem generis s.
Ecod. 8. 21 Implebuntur domus Aegyptiorum muscis diversi —
 12. 38 Animantia diversi — multa nimis
 34. 19 Omne quod aperit vulvam — masculini
 11. 15 Et omne corvini — in similitudinem
Levit. 19. 19 Non facies coire cum alterius — animalibus
 21. 15 Ne commisceat stirpem — sui
 3. 28 Omnes — masculini ab uno mense
 34 Omnes — masculini ab uno mense
 26. 62 Viginti tria milia — masculini, et tribubus
 31. 17 Interficite quidquid est — masculini
 14. 14 Et omne corvini —
 17. 9 Veniesque ad sacerdotes Levitici —
 20. 13 Percuties omne quod in ex — masculini est
 24. 8 Facies quaecumque docuerint te sacerdotibus Levitici —
 27. 9 Sacerdotes Levitici —
Josue. 5. 4 Qui egressus est de Aegypto — masculini
 21. 10 Per familias Caath Levitici —
 20 Per familias filiorum Caath Levitici —
 27 Filiis quoque Gerson Levitici — dedit
Judic. 17. 13 Benefaciet mihi Deus habenti Levitici — sacerdotum
 21. 11 Omne — masculini, interficite
2 Par. 5. 13 Diversi — musicorum concentibus
 23. 13 Diversi — organico concentum
 26. 15 Fecit in Jerusalem diversi — machinas
 32. 5 Fecit universi — armaturam
 27 Et armorum universi —
Tobie. 1. 17 Cum in multa turba — sui Gabelum egentem videret
Judith. 13. 25 Propter... tribulationem — tui
 14. 6 Omnis successio — ejus
Esther. 10. 3 Quomodo Marдохaeus Judaici — ferebat
 11. 1 Qui se sacerdotem et Levitici — ferebat
Ecdi. 2. 5 Conveni ea cuncti — arboribus
Sop. 11. 19 Aut novi — ira penae ignotas bestias
Daniel. 3. 5 Et universi — musicorum
 7 Omnis — musicorum
 10 Et universi — musicorum
 15 Omnisque — musicorum
2 Mac. 5. 3 Omnisque — loricatorum
 6. 12 Sed ad correctionem esse — nostri
Act. 13. 26 Viri fratres, filii — Abraham
 2. 14. 9 Regioni et genti... prospice
Gen. 1. 11 Faciens fructum juxta genus suum
 12 Facientem semen juxta — suum
 21 Omne volatile secundum — suum
 6. 20 De volucribus juxta — suum... et ex omni reptili terre secundum — suum
 7. 14 Ipsi et omne animal secundum — suum
 10. 10 Et erexit me super — mea
 15. 19 Et ponentes — adorabant eum
Ecod. 8. 21 Immittam in te... omne — musicarum
 11. 14 Vulturem juxta — suum

Levit. 11. 16 Struthionem... et accipitrem juxta genus suum
19 Charsdrion juxta — suum
22 Ut est... singula juxta — suum
29 Mus et crocodilus, singula juxta — suum
Deut. 14. 13 Milvum juxta — suum
15 Atque accipitrem juxta — suum
Tobia. 5. 17 Angelus dixit... queris mercenarii?
19 Ne irascaris quod voverim cognoscere — tuum
6. 8 Fumus ejus extricat omne — demonior.
Judith. 16. 20 Vae genti insurgenti super — suum
Esther. 13. 5 Rebellem adversus omne hominum —
Sap. 19. 6 Omnis enim creatura ad suum — ab initio refigurabatur
2. 15 Super Israel et super — ipsius
1 Mac. 5. 2 Cogitabant tollere — Jacob
2 Mac. 7. 16 Noli autem putare — nostrum a Deo esse derelictum
23 Et nihil fecit illa Deus, et hominum —
38 Quae super omne — nostrum juste superducta est
8. 9 Ut universum Judaeorum — deleret
12. 31 De caetero erga — suum benignus esse
17. 19 Illo circumventiana — nostrum
17. 25 Fecitque ex uno omne — hominum
Gen. 1. 24 Procreavit terra animam viventem in genere suo
25 Fecit Deus... omne reptile terrae in —
6. 20 Et de jumentis in — suo
7. 14 Universaque jumenta in — suo, et omne quod movetur super terram in — suo
28. 1 Noli accipere conjugem de — Chanaan
6. 29 Omnis masculus de — sacerdotali
Levit. 7. 6 Omnis masculus de sacerdotali —
11. 22 Ut est bruchus in — suo
23. 42 Omnis qui de — est Israel
Num. 3. 39 Omnes Levitae... per familias suas in — masculino
13. 34 Ibi vidimus monstra quadam florumum
Enac de — giganteo
Deut. 14. 18 Singula in — suo
1 Reg. 25. 3 Erat autem de — Caleb
2 Reg. 21. 16 Jesibebanob, qui fuit de — Arapha
18. 5 De stirpe Arapha de — gigantum
3 Reg. 9. 5 Non auferetur vir de — tuo de solo Isr.
1 Par. 9. 28 De horum — erant et super vasa ministrarii
2. 4 Saphai de — Raphaim
Tobia. 1. 3 Fratribus, qui erant ex ejus —
5. 19 Tobias respondit: Ex magno — es tu...
Sap. 7. 1 Similis omnibus, et ex — terreni illius
Jerem. 22. 4 Reges sedentes de — David super thronum ejus
1 Mac. 3. 32 Reliquit Lysiam hominem nobilem de — regali
2 Mac. 12. 21 Et quod sunt de — Abraham
1. 10 De — christorum sacerdotum
3. 12 Desebat omni — regi ea esse deferenda
5. 22 Philippum — Phrygem
Math. 13. 47 Ex omni — piscium congreganti
Marc. 7. 26 Erat e. mulier gentilis, Syrophenissa —
Act. 4. 6 Quotquot erant de — sacerdotali
36 Barnabas... Levites, Cyprius —
29 Tadeum nomine Aquilam, Ponticum —
24 Apollo nomine, Alexandrinus —
2 Cor. 11. 26 Periculis ex —, periculis ex gentibus
Galat. 1. 14 Supra multos costaneos meos in — meo
Philipp. 3. 5 Ex — Israel, de tribu Benjamin
Eccli. 23. 21 Duo genera abundant in peccatis
43. 27 Varia bestiarum — et omnium pecorum
1 Cor. 12. 10 Alii — linguarum, alii interpretatio
14. 10 Tam multa, ut puta, — linguarum sunt
Isai. 22. 24 Suspendent... vasorum diversa genera
1 Cor. 12. 28 Gubernationes, — linguarum, interpretationes sermonum
GERA.
Gen. 46. 21 Filii Benjamin: Bela, et Bechor, et Asbel, et Gera
1 Par. 8. 3 Tunc natus filii Bala: Addar, et —
5 Sed et —, et Sephaniam, et Huram
7 Et — ipse transtulit eos, et genuit Ora
Judic. 3. 15 Suscitavit... Aod, filium Gera, filii Jemini
2 Reg. 16. 5 Semei, filius —, procedebat
19. 16 Festinavit autem Semei filius —
18 Semei a. filius — prostratus coram rege
3 Reg. 2. 8 Habes quoque apud te Semei filium, —

GERARA, et GERARA — E.
Osee. 20. 2 Misit ergo Abimelech rex Gerara, et in-lit eam
26. 17 Ut veniret ad torrentem —, habitaretque ibi
20 Sed et ibi jurgium fuit pastorum —
2 Par. 14. 14 Percusserant civitates omnes per circuitum —
Gen. 10. 19 Venientibus a Sidone Geraram
2 Par. 14. 13 Percussit eos Assa... usque Gerara
Gen. 26. 1 Abiit Isaac ad Abimelech... in Gerara
Gen. 26. 1 Et peregrinatus est in Geraris
26. 6 Mansit itaque Isaac in —
26. 4 Ad quem locum enim venissent de —
GERASENI — ORUM.
Math. 8. 28 Cum venisset... in regionem Gerasensorum
Marc. 5. 1 Et venerunt... in regionem —
Luc. 8. 26 Et navigaverunt ad regionem —
37 Omnis multitudo regionis —
GERGESAUS — EI.
Josue. 24. 11 Et Hethaeus, et Gergesaus, et Hovaeus
2 Esdr. 9. 8 Ut dares terram... et Pherexai, et Jebussai, et Gergesai
Gen. 10. 16 Et Jebussum, et Amorrhaeum, et Gergesum
Deut. 7. 1 Hethaeum, et —, et Amorrhaeum
Josue. 3. 10 — quoque et Jebuseum, et Amorrhaeum
1 Par. 1. 14 Et Amorrhaeum, et —
Gen. 15. 21 Et Chanaanaeos, et Gergesios, et Jebusaeos
GERMANTAS — TIS.
Zach. 11. 14 Ut dissolverem germanitatem inter Judam et Israel
GERMANUS — A — UM.
Gen. 27. 35 Qui ait: Venit germanus tuus fraudulenter
Philipp. 4. 3 Etiam romae... germane compar, adjuva
3 Reg. 11. 19 Ut daret ei uxorem sororem uxoris suae germanam
GERMEN — INIS.
Job. 8. 16 Et in ortu suo germen ejus egredietur
20. 28 Apertum erit domus illius
Isai. 4. 2 In die illa, erit — Domi, in magnificentia
5. 7 Et vir Juda — ejus delectabile
24 Et — eorum ut pulvis ascendet
15. 6 Aruit herba, defecit —
34. 1 Andiat terra... orbis, et omne — ejus
60. 21 — plantationis mese, opus manus mese
Daniel. 4. 23 Ut relinqueret — radicem ejus
Osee. 8. 7 — non faciet farinam
Habac. 3. 17 Et non erit — in vineis
Ezech. 17. 7 Ut irrigaret eam de aroclis germenis sui
9 Et siccabit omnes palmites — ejus
10 Et in aereis — sui arescet
Levit. 26. 4 Et terra gignet germen suum
20 Non proferet terra —, nec arbores poma
Deut. 11. 17 Pluviae non descendant, nec terra det — suum
Isai. 14. 22 Et perdam... reliquias, et —, et progeniem
17. 10 Et — alienum seminabit
61. 9 Et — eorum in medio popolorum
11 Sicut enim terra proferit — suum
Jerem. 23. 5 Ecce dies... et suscitabo David — iustum
33. 15 Geminare faciam David — iustum
Ezech. 16. 7 Multiplicatam quasi — agri dedit te
17. 23 Et erumpit in —, et faciet fructum
34. 27 Et terra dabit — suum
29 Et suscitabo eis — nominatum
Daniel. 4. 12 — radicem ejus in terra sinite
Zach. 8. 12 Et terra dabit — suum
Malac. 4. 1 Non derelinquit eis radicem et —
Deut. 32. 22 Devorabitque terram cum germen suum
Daniel. 11. 7 Et stabit de — radicem ejus plantatio
Aggaei. 2. 20 Numquid jam semen in — est?
GERMINO — ARE.
2 Reg. 23. 4 Et sicut pluvius germinat herba de terra
Isai. 61. 11 Et sicut hortus semen suum —
Eccli. 10. 5 Corrodet e. omnia ligna quae germinant
Levit. 19. 23 Poma, quae —, immunda erunt
Isai. 42. 5 Firmans terram, et quae — ex ea
Ezech. 7. 10 Floruit virga, germinavit superbia

Ezech. 16. 7 Ubers tuam tu mer, et pilus t. germinavit
Jos. 2. 22 Quia germinaverunt speciosa deserit
Gen. 3. 18 Spinax et tribulos germinabit tibi
Num. 17. 5 Quem ex his elegero, — virga ejus
14. 9 Ad odorem aquae —, et faciet comam
Job. 18. 5 Et immatura perfectio —
Isai. 27. 6 Florebit et — Israel
35. 2 Germanians —, et exultabit laetabunda
61. 11 Sic Dominus Deus — iustitiam
Osee. 10. 4 Et — quasi amaritudo iudicium
14. 6 Ero quasi ros, Israel — sicut liliium
Prov. 11. 28 Justi a. quasi virens folium germinabant
14. 11 Tabernacula vero iustorum —
Isai. 44. 4 Et — inter herbas quasi salices
66. 14 Et ossa vestra quasi herbae —
14. 8 Virens tritico, — quasi vinea
Osee. 1. 11 Germinat terra herbam virentem
Gen. 29. 23 Nec virens quippiam —
2 Reg. 23. 5 Nec est quidquam ex ea, quod non —
Isai. 45. 8 Aperiat terra, et — Salvatorem
Marc. 4. 27 Semina autem... ramos vestros germinetis
Ezech. 36. 8 Vos autem... ramos vestros germinetis
Gen. 2. 5 Omnenque herbam regionis praequam germinaret
Exod. 9. 31 Eo quod... et linum jam folliculos —
Levit. 13. 29 In capis capite vel barba germinaverit
levis
Sap. 4. 4 Et si in ramis in tempore germinaverit
Eccli. 17. 6 Cumque germinasset, crevit in vineam
Cant. 6. 10 Si germinasset mala punica
Isai. 55. 10 Et germinare eam facit
Jerem. 33. 15 — faciam David germen iustitiae
Num. 17. 8 Invenit germenasse virgam Aaron
Sap. 19. 7 Et campus germinans de profundo nimio
Deut. 29. 18 Et sit inter vos radix germinans fel
Psal. 64. 11 In sillicidiis ejus laetabitur —
Isai. 35. 2 — germenitas et exultabit
Hebr. 12. 15 Ne qua radix amaritudinis sursum — impodiat
Zach. 9. 17 Vinum germinans virgines
Exod. 1. 7 Et quasi germenitas multiplicati sunt
Daniel. 3. 76 Benedicite, universa germenitas in terra
Eccli. 2. 6 Ut irrigentur sylvam liquorum germenitium
Amos. 7. 1 In principio — serotini imbris
1 Par. 5. 2 De stirpe ejus principes germinati sunt
Job. 8. 19 Ut rursum de terra alii germinarent
GERO — ERE.
Prov. 12. 4 Quae confusioe res dignas gerit
Tobia. 4. 23 Pauperem quidem vitam gerimus
1 Reg. 18. 30 Prudentis se gererat David quam omn.
Psal. 17. 21 Nec impie gessi a. quae gessit, nonne...
3 Reg. 16. 27 Praedia ejus, quae gessit, et praelia
22. 46 Et opera ejus, quae —, et praelia
Tobia. 1. 4 Nihil tamen puerile — in opere
14. 15 Et curam eorum —
Isai. 26. 10 In terra sanctorum iniqua —
1 Mac. 16. 23 Et caetera... virtutum, quibus fortiter —
Luc. 23. 41 Hic vero nihil mali —
2 Cor. 5. 10 Prout —, sive bonum, sive malum
Coloss. 3. 25 Recipiet iste, quod inique —
3 Reg. 8. 47 Inique egimus, impie gessimus
Baruc. 2. 12 Peccavimus, impie egimus, inique —
Deut. 9. 18 Quae gessistis contra Dominum
2 Cor. 12. 21 Super... impudicitia, quam gesserunt
Gen. 24. 66 Cuncta quae gesserat, narravit Isaac
2 Reg. 7. 14 Qui si inique aliquid gesserit, arguam...
1 Mac. 8. 15 Quae inique gesserat, gerant
2 Par. 3. 30 Omnia quae gereret, se eo dirigi
1 Reg. 12. 24 Vidistis enim magnifica quae in vobis gesserit
Tobia. 7. 14 Noli dubium gerere quod tibi eam tradam
3 Ioan. 9 Sed is qui amat primatum — in eadem
Deut. 23. 18 Gerens saxillum in balneo
1 Mac. 16. 14 Sollicitudinem — eorum, descendit...
2 Mac. 4. 25 Et fere belluae iram —
Psal. 25. 4 Cum iniqua gerentibus non introibo
Gen. 18. 17 Num celare potero Abraham quae gesturum sum
Eccli. 9. 6 In opere, quod sub sole geritur
Tobia. 5. 27 Bene disponat omnia, quae circa eum geruntur
Esther. 10. 7 Probatur... ex his, quae — quotidie
Eccli. 4. 1 Vidi calumnia, quae sub sole —
1 Par. 20. 5 Alind quoque bellum gestum est
2 Par. 11. 4 Quia mea hoc — voluntate
Act. 26. 26 Neque e. in angulo quidquam horum —

Gen. 22. 1 Quae postquam gesta sunt, tentavit Deus Abraham
2 Par. 32. 9 Quae postquam —, misit Sennach
Tobia. 7. 9 Indicavitque ei de Tobia filio Tobiae, omnia quae —
Esther. 9. 26 Et cuncta, quae —, epistola...
2 Mac. 9. 3 Quae erga Nicanorem, et Timotheum —
10. 10 Quae — narrabimus, breviantes mala, quae in bellis —
11. 31 De his, quae per ignorantiam —
Esther. 12. 4 Rex autem quod gestum erat, scripsit
Luc. 24. 35 Narrabant quae gesta erant in via
1 Mac. 13. 34 Actus omnes Tryphonem per directionem fuerant testi
2 Reg. 3. 28 Cum audisset David rem jam gestam
1 Mac. 16. 23 Et rerum gestarum ejus
1 Mac. 5. 56 Res bene gestas, et praelia quae facta sunt
2 Mac. 13. 16 Rebus prospere gestis, abierunt
Gen. 22. 20 His ita gestis, nuntiavit est Abraham
40. 1 His ita —, accidit ut peccaret duo eunuchi
Esther. 2. 1 His ita —, postquam regis Assueri inducnamo delectaverat
2 Mac. 5. 11 His itaque —, suscipit est rex
8. 29 His itaque —, et communitur ab omnibus facta obscuratione
10. 4 Quibus —, rogabant Dominum
38 Quibus —, in huius et confessionibus benedicebant Dominum
15. 38 Igitur his erga Nicanorem —
GERRENI — ORUM.
2 Mac. 13. 24 Fecit eum a Ptolemaide usque ad Gerrenos ducem
GERSAM.
Exod. 18. 3 Quorum unus vocabatur Gersam
Judic. 18. 30 Jonathan filium Gersam filii Moysi
Exod. 2. 22 Peperit ei filium, quem vocavit Gersam
GERSON.
1 Par. 6. 20 Gerson, Lobni filius ejus, Jahath
23. 15 Filii Moysi: — et Eliezer
1 Esdr. 8. 2 (Hii sunt ergo) De filiis Phineas —
1 Par. 6. 43 Filii Jethi, filii Gerson, filii Levi
62 Porro filiis — per cognationes suas
71 Filii autem — de cognatione
15. 7 De filiis —, Joel princeps
23. 16 Filii —: Sabaol primus
26. 24 Sabaol autem filius —, filii Moysi
2 Par. 29. 12 De filiis autem —, Joah filius Gemma
GERSON.
Gen. 46. 11 Filii Levi, Gerson, et Caath, et Merari
Eccli. 6. 16 Nomina filiorum Levi... —, et Caath
Num. 3. 17 Filii Levi... —, et Caath, et Merari
26. 57 —, a quo familia Gersonitarum
1 Par. 6. 1 Filii Levi: —, et Caath, et Merari
16 Filii ergo Levi: —, Caath, et Merari
Eccli. 6. 17 Filii Gerson: Lobni, et Semei
Num. 3. 18 Filii —, Lebai, et Semei
4. 22 Tolle summam etiam filiorum —
27 Jubente Aaron... portabant filii —
38 Numerati sunt et filii — per cognationes
7. 7 Duo plantatae et quatuor bovessedit filii —
10. 17 Quod portantes egressi sunt filii —
Josue. 21. 6 Porro filius — egressa est sors
27 Filii quoque — Levitici generis dedit
33 Omnes vires familiarium —
1 Par. 6. 17 Et haec nomina filiorum — Lobni et Semei
23. 6 Distribuit eos David per viros filiorum Levi, videlicet, et Caath, et Merari
7 Filii —, Leedan, et Semei
Num. 3. 21 De Gerson fuere familias duae, Lebnitica, et Semeitica
GERSONITAE — ARUM.
Num. 4. 24 Hoc est officium familiae Gersonitarum
28 Hic est cultus familiae —
41 Hic est populus —, quos numeraverunt...
26. 51 Gerson, a quo familia —
GERSONITES — IS.
1 Par. 29. 8 Per manum Jahiel Gersonitis
GERSONNI.
1 Par. 26. 21 Filii Ledan, filii Gersonni: de Ledan principes familiarum, Ledan, et Jehieli